
Elżbieta Łapińska
(Aurora Nieruchomości)

nr licencji: 28402

tel.: 533615019
email: elzbieta@auroranieruchomosci.pl

os.Chopina | duże 3 pok. | balkon | piwnica
Mieszkanie na sprzedaż - Stargard, ul. Fryderyka Chopina

cena 439 000 zł liczba pokoi: 3 pow. całkowita: 63,50 m2

WOLNE OD ZARAZ!

Zapraszam do zapoznania się z ofertą mieszkania
położonego na osiedlu Chopina w Stargardzie,
na 3 piętrze:

Blok 4-piętrowy,
docieplony

Mieszkanie o powierzchni 63,5 mkw składa się z:

- salonu z wyjściem na balkon typu loggia
- przedpokoju



- kuchni
- łazienki
- toalety
- 2 sypialni

- do mieszkania przynależy piwnica

Ogrzewanie oraz woda z sieci miejskiej.
czynsz ok. 1000 zł (liczony przy zameldowanych 6 osobach)
ściany gładzone, pomalowane białą farbą
niektóre elementy mieszkania wymagaja odświeżenia

>> ŚWIETNA LOKALIZACJA <<

Blok nie jest bezpośrednio przy drodze głównej. Dojazd drogą wewnętrzną asfaltową .
Dzięki czemu wokół panuje cisza i spokój.

Pod blokiem liczne miejsca parkingowe dla mieszkańców oraz plac zabaw.

W pobliżu przystanki autobusowe skąd można dojechać w każdy rejon Stargardu.

W zasięgu ręki, liczne sklepy, przychodnia szkoła oraz przedszkole.

Serdecznie zapraszam na prezentację.

W naszym biurze każdy krok jest prostszy!
Z nami zakup nowego mieszkania stanie się bezstresowym doświadczeniem.
Oferujemy darmowe konsultacje z naszym doradcą kredytowym, który pomoże Ci znaleźć
najkorzystniejszą ofertę finansowania.

Jeśli planujesz sprzedaż, to świetnie trafiłeś!
Dzięki naszym rabatom i wsparciu doświadczonych agentów, proces sprzedaży będzie szybki i
efektywny.

Dołącz do grona zadowolonych klientów i zrealizuj z naszą pomocą swoje marzenia o idealnej
nieruchomości !

Treść niniejszego ogłoszenia nie stanowi oferty handlowej w rozumieniu Kodeksu Cywilnego. Treść ma charakter
informacyjny i zalecamy ich osobistą weryfikację. Kontaktując się z biurem Klient wyraża zgodę na przetwarzanie
danych osobowych zgodnie z przepisami ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 roku o ochronie danych osobowych /
Dz.U.Nr. 133 poz. 883/. Klientowi przysługuje prawo do wglądu do swoich danych osobowych i ich aktualizacji.

Oferta wysłana z programu dla biur nieruchomości ASARI CRM (asaricrm.com)

informacje ogólne

Symbol 447/11683/OMS Rodzaj rynku WTÓRNY



Liczba pokoi 3 Powierzchnia całkowita 63, 50 m²

Piętro 3 Ilość pięter 4

Standard DO ODŚWIEŻENIA Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ

Rodzaj budynku BLOK Rok budowy 1980

Materiał ścian WIELKA PŁYTA Balkon

Cena za m2 6 913, 39 PLN Cena 439 000, 00 PLN

wyposażenie

Umeblowanie CZĘŚCIOWO

informacje dodatkowe

Forma własności WŁASNOŚĆ Loggia

Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA Liczba WC 1

Typ kuchni ODDZIELNA Domofon

Rodzaj okien PCV Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA

Nieruchomość dostępna od 31.07.2025 Czynsz administracyjny

1 000, 00 PLN

więcej ofert na stronie www.dobryadres.pl

https://www.dobryadres.pl/pop_waluty.php?cena=439000&width=230

